РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
МАЛАХОВО - СЛОБОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
05 июля 2017 года                                                     № 217
п. Красноармейский
О внесении изменений в Решение «Об установлении порядка назначения и проведения собрания граждан, проживающих в Малахово – Слободском сельском поселении» от 31.03.2017 г. № 201.
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Малахово - Слободской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :
1. Внести следующие изменения в Решение «Об установлении порядка назначения и проведения собрания граждан, проживающих в Малахово – Слободском сельском поселении» от 31.03.2017 г. № 201:
1) В п. 1.4. раздела 1 слово «восемнадцатилетнего» заменить словом «шестнадцатилетнего».
2) В пункте 2.4. раздела 2 слова «не менее десяти человек» заменить словами «не менее пяти процентов от общего количества граждан, проживающих на территории сельского поселения и обладающих активным избирательным правом».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на страничке сельского поселения официального сайта администрации Троснянского района.

Председатель Малахово – Слободского
сельского Совета народных депутатов                                   Т.С. Баранова

И.о. главы поселения          				                   Н.А. Жердева